

## Høring om deling av Viken

Innsendt	07.01.2022 19:29:15
ReferanseID	VIK200-1224633
<b>Om høringen</b>	
<b>Avsender</b>	
Hvem er du? <input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune <input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon <input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift <input checked="" type="checkbox"/> Privatperson <input type="checkbox"/> Annet	
<b>Privatperson</b>	
Fornavn/Etternavn	John-Inge Skaardal
Adresse	
Postnr/sted	
E-post	
Telefonnummer	

### Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Fylkeskommunen bidrar til meg og min familie med fylkeskommunale tjenester. Vi ønsker høy kvalitet på tjenestene. Det viktige er tjenestene, ikke om det er Viken fylke eller Østfold fylke. Viken FK har vært en suksess på kort tid. Det var mye rot og lav kvalitet på de tjenestene som Østfold FK leverte, men nå med Viken FK er kvaliteten på tjenestene blitt bedre. Jeg synes det er helt vanvittig at SP-politikere vil bruke 400 millioner på å oppløse Viken FK og gå tilbake til mindre fylkeskommunale enheter. For et vanvittig sløseri på en symbolsak som ikke vil gi noen forbedring i tjenesteproduksjonen i praksis.

### Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Viken FK har styrket seg som partner for meg og oss. Vi opplever at tjenestene Viken FK leverer holder høyere kvalitet enn det tjenestene produsert av Østfold gjorde. Jeg vil absolutt ikke ha Østfold FK tilbake, det blir et tilbakeskritt. Vi skal vel utvikle og forbedre tjenestene i årene fremover?

### Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon /bedrift/eller deg selv.

Hvis Viken FK oppløses og vi får tilbake de små fylkeskommunale enhetene vil fagmiljøene som produserer viktige tjenester bli mindre og stordriftsfordelene forsvinner. Det er ikke bra! Viken bør bestå.

#### Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Dersom Viken FK består vil de gode tjenestene opprettholdes. Jeg har ingen tro på at kvaliteten blir bedre ved at små enheter produserer tjenestene. I stede for å sløse bort penger på oppløsning bør man styrke Viken FK. Sats mer på Viken FK.

#### Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Jeg mener klart at tjenesteproduksjonen blir dårligere dersom Viken FK oppløses og vi får Østfold tilbake. Østfold FK var et lite fylke og en mindre profesjonell enhet enn det Viken FK er. Viken er bedre og gjør en mer profesjonell tjenesteproduksjon. Jeg håper Viken FK består

#### Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

Heia Viken FK!

#### Vedlegg

#### Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til